
name city zip phone Website

Art India Cologne 221 83928711 www.n--art-india-kln-6va88d.de/

Bhasin Cologne 221 56094331 www.bhasin.de/

Chennai Chef Cologne  221 42331993 facebook.com/ChennaiChef-287659585189819/

Curry Basmati Cologne 221 313128 www.curry-basmati-house.de/

Eatdoori Cologne 221 25897988 www.eatdoori.com/

Flavour of India Cologne 221 27846785 www.flavourofindia.de/

Ganesha Cologne 221 213165 www.ganesha-restaurant.de/

Gate to India Cologne  173 3837175 www.gate-to-india.org/

Ginti Indisches Cologne 179 7992204 www.ginti.de/

Govardhan Cologne 221 4928916 www.govardhan-restaurant.de/

Haweli Cologne  221 80028828 www.haweli-indisches-restaurant.de/

Indische Curry Hut Cologne  221 27846785 facebook.com/TheIndianCurryHut/

Jaipur Cologne  221 137322 www.restaurant-jaipur.de/

Kamasutra Cologne 221 34892828 www.kamasutra-koeln.de/

Lakshmi Cologne 221 3500802 www.restaurant-lakshmi.de/

Masala Empire Cologne  221 45304305 www.masala-empire.com/

Mumbai Palace Cologne  221 218504 www.mumbai-palace.de/

Namaste Cologne 221 92278908 www.namasterestaurantkoeln.de/

Rangoli Cologne 221 25879564 www.rangoli-koeln.de/

Royal Punjab Cologne 50672 0221 9908531 www.royal-punjab.de

Saravanaabhavan Cologne  221 56935857 www.saravanaabhavan.de/cologne/

Taj Mahal Cologne 50667 221 258 0336 www.restaurant-taj-koeln.de/

Tasty India Cologne 221 2978387 www.tasty-india.de/

Thali Cologne 50674 0221 23 9169 www.thalikoeln.com
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